Sekretarijat za
sport i omladinu Beograda

CENTARSPORT @O

SWIMSHOP
32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.

Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 4
24/02/2024 - 10:52

Muski, 50m Ledno/Back

Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2023

Rang
A Kategorija 13god i stariji

1. SIROTANOVIC, Dino Hasibovié
2. DOKMANOVIC, Nikola
3. JOVANOVIC, Luka
4. LOPICIC, Pavle
5. MISIC, Marko
6. JOVANOVIC, Djordje
7. VUCIC, David
8. SPASENOVIC, llija

9. PETROVIC, Matija
10. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka
11. KVOCKA, Vanja
12. GERASIMOVSKI, Vasilij
13. TAMBURIN, Nicola
14. COLIC, Andrej
15. RADOVIC, Nemanja
16. SUMI BRANILOVIC, Vid
17. KONDOREV, Lav Aleksandrovic

ILIC, Nikola

19. SUSNJAR, Stanko
20. SELEZENEV, Viadimir
21. JACIMOVIC, Relja
22. PAVLOVIC, Ugliesa
23. AMBROZIC, Alessandro
24. MILUTINOVIC, Nemanja
25. MILUTINOVIC, Uros
26. SLATINA, Ahmed
27. IVANKOVIC, Djordje
28. SONG, zimo
29. GOLUBOVIC, Andrija
30. MILENKOVIC, Filip
31. ALIJEVIC, David
32. ALEKSOVSKI, Mihail
33. STEVANOVIC, Vukasin
34. ANDJELKOVIC, Matea
35. JANKOVIC, Vukasin
36. JELENC, Matic
37. RANDELOVIC, Vuk
38. DAMNJANOVIC, Pavle
39. RAHMAN, Ensar
40. VUCICEVIC, Pavle
41. COLIC, Uros
42. KARADZOLE, Boris
43. TURK, Ziga
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Bosna, SA

11. April

11. April

Crvena Zvezda

PK "BPK" Bgd
Sveti Nikola

Olymp - Banja Luka
Barakuda

11. April

PK Vracar

Olymp - Banja Luka
PVK Orion

Rn Adria Monfalcone
Olymp - Banja Luka
Srem

PK Radovljica
Crvena Zvezda

11. April

Barakuda

Vardar 8

Partizan

Delfin Sabac

PK Ribnica
Barakuda

Barakuda

Sport Time, SA
Partizan

P.K. Plavi Talas Beograd
11. April

PK Radovljica
Bonatti

Mladost Skopje
Crvena Zvezda
Partizan

Panta Rei

PK Radovljica

PK Sparta

P.K. Plavi Talas Beograd
Vardar 8

Tas 011

Usce

Bonatti

PK Ribnica

Vreme

26.11
27.31
27.40
28.34
28.58
28.71
28.73
28.94
29.63
29.80
29.92
31.55
31.76
31.80
31.88
32.28
32.30
32.30
32.31
32.68
33.09
33.12
33.41
33.55
33.95
34.54
34.68
34.89
35.06
35.31
35.45
35.50
35.52
36.20
36.24
37.34
37.83
38.04
38.51
40.03
43.09
43.30
46.01
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Sekretarijat za CENTARSPORT @ LENIKA - |

sport i omladinu Beograda SWIMSHOP
32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.

Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 4, Muski, 50m Ledno/Back, Prelim

B Kategorija 17-18 god

1. JOVANOVIC, Luka 07  11. April 27.40 647 Q

2. SPASENOVIC, llija 06 Barakuda 2894 549 Q

3. TAMBURIN, Nicola 07  Rn Adria Monfalcone 3176 416

4. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 3180 414

5. RADOVIC, Nemanja 07  Srem 31.88 411

6. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 3231 395

7. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 33.09 367

8. PAVLOVIC, Ugljesa 06  Delfin Sabac 3312 366

9. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 3355 352
10. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 3395 340

C Kategorija 15-16 god

1. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 2871 563 Q

2. PETROVIC, Matija 08  11. April 2963 512 Q

3. TRIFUNOVIC NICIFOROQOVIC, Luka 08 PK Vracar 2980 503 Q

4. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 2992 497 Q

5. GERASIMOVSKI, Vasilij 09 PVK Orion 3155 424 Q

6. ILIC, Nikola 09 11. April 3230 395 Q

7. SELEZENEV, Viadimir 09 Vardar8 3268 381 R

8. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 3468 319

9. SONG, zimo 08 P.K. Plavi Talas Beograd 3489 313
10. ALIJEVIC, David 08 Bonatti 35.45 299

D Kategorija 13-14 god

1. SUMI BRANILOVIC, Vid 10  PK Radovljica 3228 39% Q

2. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10 CrvenaZvezda 3230 395 Q

3. AMBROZIC, Alessandro 10  PK Ribnica 3341 357 R

4. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 3454 323

5. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 35.06 309

6. MILENKOVIC, Filip 10 PK Radovljica 3531 302

7. ALEKSOVSKI, Mihail 10 Mladost Skopje 3550 297

8. STEVANOVIC, Vukasin 10  Crvena Zvezda 3552 297

9. ANDJELKOVIC, Matea 10 Partizan 36.20 280
10. JANKOVIC, Vukasin 10 Panta Rei 36.24 280
11. JELENC, Matic 11  PK Radovljica 37.34 256
12. RANDPELOVIC, Vuk 11 PK Sparta 3783 246
13. DAMNJANOVIC, Pavle 10 P.K. Plavi Talas Beograd 38.04 242
14. RAHMAN, Ensar 10 Vardar 8 3851 233
15. VUCICEVIC, Pavle 10 TasO11 40.03 207
16. COLIC, Uros 11  Usce 43.09 166
17. KARADZOLE, Boris 11  Bonatti 4330 164
18. TURK, Ziga 10 PK Ribnica 46.01 136
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Sekretarijat za CENTARSPORT () GALENIKA-FITOFARMACIIA

sport i omladinu Beograda SWIMSHOP
32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.

Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 4, Muski, 50m Ledno/Back, Prelim

E Kategorija 12 god i mladji

1. PETROVIC, Veliko 13 Crvena Zvezda 39.09 223
2. STETIN, Vukasin 12 11. April 39.22 220
3. DJUMISIC, Damir 13  Olymp - Banja Luka 39.75 212
4. GORCIC, Vukasin 12 Klub za vodene sportove Mornar 1 40.07 207
5. MICETA, Aleksa 13 11. April 40.16 205
6. SAVOV, Johan 12 Vardar 8 4154 185
7. TANASKOVIC, Vojin 12 Usce 4198 180
8. VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 4234 175
9. ARKO, Martin 13 PKRibnica 4253 173
10. TODOROVIC, Milos 12  Bonatti 4254 173
11. VESELINOVIC, Aleksandar 12  Bonatti 4267 171
12. MLADENOVIC, Veljko 14 Klub za vodene sportove Mornar 1 43.77 158
13. JANJIC, Uros 14  Partizan 4448 151
14. PETKOVIC, Sava 12 Crvena Zvezda 4453 150
15. KOVACEVIC, Nikola 13  Panta Rei 4509 145
16. MRDAKOVIC, Mihailo 12 CrvenaZvezda 4521 144
17. MLADENOVIC, Vasilije 13  Barakuda 46.62 131
18. GOJAK, Pavle 12  Barakuda 47.07 127
19. GOLUB, Nikola 14  Olymp - Banja Luka 4711 127
20. UZANOVIC, Novak 13  CrvenaZvezda 48.69 115
21. SERDAR, Vuk 12 Olymp - Banja Luka 4930 111
22. JORGACEVIC, Andrej 14  PK Vracar 50.73 102
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